様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日
公益財団法人くれ産業振興センター
理　事　長　　様
申請者　〒
所　在
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（個人にあっては住所及び氏名）
産学連携スタート補助事業　補助金交付申請書
　令和　　年度において，公益財団法人くれ産業振興センター産学連携スタート補助事業による補助金の交付を受けたいので，公益財団法人くれ産業振興センター産学連携スタート補助金交付要綱第６条第１項の規定により，次のとおり申請します。
１　補助金交付申請金額　　　金　　　　，０００円

２　添付書類

　(1) 産学連携スタート補助事業計画書（様式第２号）
　(2) その他
（記載例）

様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日
公益財団法人くれ産業振興センター

理　事　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　７３７－０００４
                                      　所　在　呉市阿賀南２丁目１０－１
                                      　名　称　株式会社くれ産興業
                                      　代表者　代表取締役　呉　太郎　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人にあっては住所及び氏名）

産学連携スタート補助事業　補助金交付申請書
　令和　　年度において，公益財団法人くれ産業振興センター産学連携スタート補助事業による補助金の交付を受けたいので，公益財団法人くれ産業振興センター産学連携スタート補助金交付要綱第６条第１項の規定により，次のとおり申請します。
１　補助金交付申請金額　　　金５００，０００円

２　添付書類

　(1) 産学連携スタート補助事業計画書（様式第２号）
　(2) その他
＊　提出する年月日を記入します。

＊　補助金交付申請額は,連携しようとしている大学等に支払う金額で，消費税額を差し引き，金額に千円以下の端数がある場合は切り捨てた金額を記入して下さい。５０万円を超える場合は５０万円を記入してください
＊　添付書類（2）その他については，法人・個人・団体等の場合によって添付書類が違いますので公募要綱を確認の上，必要書類を添付してください。
代表者欄には

役職及び氏名をご記載ください。